



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### M&C Danmark ApS

Flintebjerg 16, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 31 28 57 39

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19/6 2024.

  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2023 . . . . . side 8

Balance pr. 31. december 2023 . . . . . side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 11

Noter . . . . . side 12

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** M&C Danmark ApS  
Flintebjerg 16, Osted  
4320 Lejre

CVR.nr.: 31 28 57 39  
Hjemsted: Lejre kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Jesper Damgaard

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -78.733 anses for ikke tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB. ....		78.381	56
Personaleomkostninger. ....	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-78.381	-56
Øvrige finansielle omkostninger. ....		352	0
RESULTAT FØR SKAT. ....		-78.733	-56
Skat af årets resultat. ....		0	0
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>-78.733</u>	<u>-56</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat. ....		-78.733	-56
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>-78.733</u>	<u>-56</u>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

		2023	2022 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Andre tilgodehavende .....		<u>1.156</u>	<u>13</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>1.156</u>	<u>13</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>10.966</u>	<u>6</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>12.122</u>	<u>19</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>12.122</u></u>	<u><u>19</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital .....		125.000	125
Overført resultat .....		-1.984.012	-1.905
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>-1.859.012</u>	<u>-1.780</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.825.533	1.789
Anden gæld .....		45.601	10
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>1.871.134</u>	<u>1.799</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>1.871.134</u>	<u>1.799</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>12.122</u>	<u>19</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. ....	2		
Kapitalforhold .....	3		



## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. januar 2023 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2023.....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2023.....	-1.905.279	-1.849
Overført i henhold til resultatdisponering.....	<u>-78.733</u>	<u>-56</u>
Overført resultat pr. 31. december 2023.....	<u>-1.984.012</u>	<u>-1.905</u>
<b>Egenkapital ialt pr. 31. december 2023.....</b>	<b><u>-1.859.012</u></b>	<b><u>-1.780</u></b>

## NOTER.

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager . . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere . . . . .	<u>1</u>	<u>0</u>

### Note 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet J. Damgaard Holding ApS og søsterselskabet Unitox ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

### Note 3. Kapitalforhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab, i det selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har på den ordinære generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at selskabet vil kunne fortsætte driften.